PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 27.08.2019
                  № 148
станица Архангельская

Об утверждении кандидатур граждан на Доску Почета
В соответствии с решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 29 сентября 2011 года № 120 «О Доске Почета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», рассмотрев представления трудовых коллективов поселения, на основании решения комиссии по определению кандидатов на Доску Почета, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить кандидатуры граждан на Доску Почета по итогам работы  за 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

Фотографии утвержденных кандидатур граждан поместить на Доску Почета.

2.Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                                         Е.М. Абашкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 27.08.2019 № 148

СПИСОК

граждан Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

на Доску Почета по итогам работы за 2019  год

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Бражник

Елена Владимировна
	-врач-педиатр участковый, исполняющий обязанности заведующего Архангельской РБ1 ГБУЗ Тихорецкая ЦРБ;

	2
	Гудов

Евгений Витальевич
	-директор общества с ограниченной ответственностью «Интеграл-Агро»;

	3
	Егупова

Алла Петровна
	-председатель квартального комитета улицы Калинина станицы Архангельской;

	4
	Крейцер

Юрий Викторович
	-механизатор крестьянско-фермерского хозяйства Аулова Н.Г.;

	5
	Малыхин

 Сергей Михайлович
	-председатель казачьего суда вахмистр Архангельского станичного казачьего общества;

	6
	Новолыкина

Светлана Михайловна
	-бухгалтер администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	7
	Синькова

Марина Владимировна
	-весовщик  открытого акционерного общества  «Малороссийский элеватор»;

	8
	Студеникина

Елена Владимировна
	-индивидуальный предприниматель;

	9
	Федоренко

Ирина Владимировна
	-аппаратчик-варки утфеля первого продукта ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий»;

	10
	Хвостикова

Елена Владимировна
	-заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №35 пос. Малороссийского.

Начальник общего отдела

администрации Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                      А.В. Черемиисна